
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА „ЧУРУГ“ 
БРОЈ : 01-                  /26 
ДАНА :23.01.2026.године  
Чуруг, Краља Петра Првог број 1 
Тел./факс : 021/210-25-72, e mail  domcurug21@gmail.com  
 
На основу члана 33.Статута Дома за душевно оболела лица „Чуруг“, а у вези са Решењем о 
измени Решења о ценама услуга установа социјалне заштите број 000079892 2026 13400 004 001 
020 264,  Директор Дома доноси следећу : 
 
 

О Д Л У К У 
 

 
- Цена смештаја у Дому за душевно оболела лица „Чуруг“ почев од 01.02.2026.године износи  

 
47.032,70 динара месечна цена услуге 
 1.517.18  динара дневна цена услуге 
 
У смислу измењених цена,Одлука се прослеђује на реализацију Служби за финансије и 
рачуноводство и Служни социјалног рада раади обавештавања Центара за социјални рад о 
потреби измена решења којима је одређен платиоц смештаја и износи по платиоцу (пензија, буџет, 
сродник, трајни налози и друго,...) као и обвезник сношења средстава за личне потребе корисника. 
 
 
 
Одлуку доставити :  

1. Служби за финансије и рачуноводство 
2. Служби социјалног рада 
3. Правнику-секретару 
4. а/а 

 
 Директор Дома 

 
                 Мирослав Кресић,dipl.ecc. 
 
 


